1

2026年２月 27日

各  位

会 社 名   株式会社リンガーハット

代表者名   代表取締役社長兼 CEO 佐々野 諸延

                        （コード番号 8200 東証プライム 福証）

                                    問合せ先   執行役員 経理担当  峰松 浩一

（TEL. 03-5745-8611）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2026年２月 27日開催の取締役会において、2026年３月１日付で、下記のとおり人事

異動を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2026 年３月１日付）

氏  名 新役職 現役職
田川 裕介 執行役員 総務人事グループ担当 総務人事チーム チームリーダー
篠崎 政宏 執行役員 生産事業部長 富士小山工場 工場長

以 上